DOS) Reforma el artículo quinto del estatuto de la Compañía, el mismo que en 

o adelante dirá: “ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL: El capital social de la compañía es 

. de ciento setenta mil dólares de. los Estados Unidos de América (USD: S 

170.000,00), dividido en ciento setenta mil (170.000) “acciones nominativas, 

ordinarias e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 

- 100) de valor nominal cada una, numeradas desde la cero cero cero cero cero 

uno a la ciento setenta mil inclusive, las mismas que están suscritas por el

[...]

Totales 20.000,00 150.000,00 31709,000,00           
b. Reformar el artículo quinto del estatuto de la Compañía, el mismo. 

que en adelante dirá: : 

“Artículo Quinto.- Capitaf: El capital social de la compañía es de 
ciento setenta mil dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 

170.000,00), dividido en ciento setenta mil (170.000) -acciones 
nominativas, ordinarias e indivisibles de un dólar de los Estados 

Unidos de América (USD $ 1,00) de valor nominal cada: una, 
numeradas desde la cero cero cero cero cero uño a la ciento setenta 

mil inclusive, las mismas que están suscritas por el Presidente y el